

Maison des Sports 202 Bd. Aristide Briand B.P. 147

85000 La Roche sur Yon

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ÉLECTIVE

CDOS Vendée - 21 mars 2025

FICHE INDIVIDUELLE DE CANDIDATURE POUR L'ÉLECTION DES INSTANCES STATUTAIRES (HORS MEMBRES QUALIFIÉS)

NOM:	
Prénom :	Photo obligatoire du/de la candidat(e)
Adresse:	
Date de naissance :	
Email:	
Téléphone :	
Structure représentée :	
Numéro de licence (jointe la photocopie) :	
Fonction exercée au sein de cette structure :	
Mandats électifs accomplis et fonctions occupées dans le domaine sportif :	

Expression libre du/de la candidat(e):

Cette fiche est obligatoirement accompagnée de <u>la photo du/de la candidat(e)</u>, de la <u>photocopie de la licence</u> du/de la candidat(e) ainsi que, le cas échéant, de <u>l'extrait de</u> <u>délibération de l'organisme entérinant cette candidature</u>.

<u>Fiche à retourner au plus tard le 19 février 2025</u> à l'adresse suivante par lettre recommandée avec accusé de réception.

CDOS Vendée Maison des Sports 202 Boulevard Aristide Briand B.P. 147 85000 LA ROCHE SUR YON

Date:

Signature du/de la Président(e) de l'organisme représenté :

Signature du/de la candidat(e)

Des données personnelles sont collectées au sein du formulaire, conformément au Règlement Général sur la Protection des Données (RGPD) Personnelles n°2016/679 et à la Loi informatique et libertés n°78-17. Ces données sont collectées sur la base de votre consentement, exprimé par la soumission du présent formulaire et feront l'objet d'un traitement informatique par le CDOS Vendée, responsable du traitement. Ce traitement a pour finalité l'enregistrement et l'étude de votre candidature aux instances statutaires, en vue de l'Assemblée générale du 21 mars 2025 du CDOS Vendée. Dans ce cadre, ces données sont destinées à la Commission de contrôle du CDOS Vendée et seront conservées, en application du délai de prescription de droit commun, cinq (5) ans à compter du jour de ladite Assemblée. Vos données personnelles ne seront transmises à aucun sous-traitant et ne feront l'objet d'aucun usage commercial. Vous bénéficiez concernant vos données, du droit d'accès, du droit de rectification ou d'effacement, de modification de vos données en cas d'informations incorrectes, du droit à limitation du traitement, du droit à la portabilité. Ces droits peuvent être exercés directement par courrier adressé à CDOS Vendée, Maison des Sports, 202 Boulevard Aristide Briand, 8500 La ROCHE sur YON ou par courriel à vendée@franceolympique.com.

Vous bénéficiez du droit d'adresser une réclamation auprès de la CNIL.